平成１９年 ６月 １日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役 執行役員社長 古川 陽

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先    執行役員 管理本部長

   伊藤 貞雄

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

取締役の異動及び人事異動に関するお知らせ

 平成19年５月18日付けの平成19年３月期決算短信（連結）で役員の異動をお知らせいたしましたが、下

記のとおり取締役１名が辞任することとなり内容に一部修正が生じましたので、お知らせいたします。ま

た、今回の辞任に伴い平成19年６月１日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動を実施い

たしますので、併せてお知らせいたします。

記

１．取締役の辞任（６月１日付）

  取締役  森田 徹

 （㈱新銀行東京 取締役兼代表執行役に就任予定）

２．人事異動（６月１日付）

     新役職名             氏 名           旧役職名

  執行役員兼管理本部長         伊藤 貞雄      執行役員兼管理本部副本部長

  兼経理部長                         兼経理部長

以 上